
B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 0  m a ja  1 9 8 7  r . N r  8

Uchwały rad narodowych
Treść:
Poz.

83 — Nr XXV/122/88 Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie opłaty administra­
cyjnej.

84 — Nr XXV''123/88 Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie określenia wysokości
•stawek podatku od posiadania psów.

85 — Nr XXIII/97/88 Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie czynszu najmu za lo­
kale użytkowe.

86 — Nr XIX-'84''88 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie czynszu za lokale użyt­
kowe.

87 — Nr XXIII/102/88 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie u-
stalenia igranie gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Dobrzyniewie Du­
żym.

88 — Nr XXIII/101/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawek miesięcznych czynszu za lokale użytkowe.

89 — Nr XXII/145/88 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 kwietnia 1988 r. w sprawie miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części osiedla „Przydworcowej w Białymstoku.

90 — Nr XXII/146/88 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 kwietnia 1988 r. w sprawie określenia gra­
nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu Starosielce — Zachód 
w rejonie ul. Klepackiej w Białymstoku.

91 — Nr XXIV/92/83 Gminnej Rady Narodowej w Białowieży z dnia 28 kwietnia 1988 r. w sprawie określenia sta­
wek podatku od posiadania psów.

92 1— Nr XXIII/108''88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 28 kwietnia 1988 r. isprawie opłaty tar­
gowej.

93 — Nr XXII/119/88 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z dnia 6 maja 1988 r. w isprawie czynszu za lokale użyt­
kowe.

Poz. 83 

Uchwała Nr XXV/122/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 25 marca 1988 r.

w sprawie opłaty administracyjnej
Na podstawie art. 16 ustawy ;z dnia 14 marca 1985 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa w Hajnówce uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od następ ująć ych 

czynności urzędowych terenowego organu administracji 
państwowej w wysokości:
1) 500 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 

(sporządzenie testamentu),
2) 500 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3
Uchwała wchodzi w- życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Pr ze wod nic ząca
Miejskiej Rady Narodowej
(—) mjr Maria Zdanowska

Poz. 84 
Uchwała Nr XXV'123 88 

Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce
z dnia 25 marca 1988 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 uistawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

wysokości:
1) 300 zł od pierwszego psa,
2) 1.000 zło od każdego następnego.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku określają przepisy ant. 12 
nxst. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50).

§ 3
Podatek jest płatny bez wezwania w terminie do 31 sty­

cznia każdego roku na konto Urzędu Miejskiego.

i§ 4
Do poboru i ekzekucji podatku od posiadania psów sto­

suje się odpowiednie uprzepisy ustawy o zobowiązaniach 
podatkowych i ustawy o postępowaniiu egzekucyjnym w 
administracji.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  b i a ł o s t o c k i e g o



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8/Poz. 84—87

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o­

głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białosto­
ckiego.

Przewodnicząca 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) mgT Maria Zdanowska

POz. 85 
Uchwała Nr XVIII 97 88 

Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy
z dnia 25 marca 1988 r.

w sprawie czynszu za lokale użytkowe.
Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa lokalowe (Dz. U. z 

1987 r. Nr 30, poz. 165) w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn- 
iszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr. 
40, poz. 230) oraz opinii Komisji Planowania, Gospodarki 
Finansowej i Komunalnej Rady Narodowej z dnia 10 -mar­
ca 1988 r. uchwala -się, oo następuje:.

§ 1
Ustala się stawki miesięczne 'czynszu najmu lokali użyt­

kowych za 1 m2 powierzchni użytkowej:
1) 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalno­

ści statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy­
mujących sdę wyłącznie, ze składek członkowskich lub 
dotacji.

2) 70 zł za lokade przeznaczone na cele oświatowe, kultu­
ralne, ochrony zdrowia oraz związanych z wykonaniem 
rzemiosła.

3) 200 zł za pozostałe lokale.

§ 2
Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio ob­

niżkę w wysokości ustalonej w załączniku Nr 2 do rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. 
U. Nr 40, poz. 230).

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXXV/84/84 Gminnej Rady Naro­

dowej w Kuźnicy z dnia 15 lutego 1984 r. w sprawie usta­
lenia Stawek czynszów za lokale użytkowe.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą o­

bowiązującą od dnia 1 luitego 1988 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Antoni Batko
Poz. 86 

Uchwała Nr XIX84'88 

Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli 

z dnia 25 marca 1988 r. 

w sprawie czynszu za lokale użytkowe
Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa lokalowego (Dz. U. z 

1987 r. Nr 30 poz. 165) w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za loikale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr
40 poz. 230) o,raz opinii Komisji Planowania Gospodarki 
Finansowej i Komunalnej Gminnej Rady Narodowej uch­
wala się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt­

kowych za 1 m2:
1) 60 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u­
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji.

2) 150 zł za lokale pozostałe.

§ 2

Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio ob­
niżkę w wysokości ustalonej w załączniku Nr 2 do rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U. 
Nr 40 poz. 230).

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXXII/85/83 Gminnej Rady Naro­

dowej w Suchowola z dnia 18 grudnia 1983 r. w spra­
wie czynszu za lokale użytkowe.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą o­
bowiązującą od dnia 1 lutego 1988 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Kazimierz Parfieńczyk

Poz. 87 
Uchwała Nr XXIII/102/88 

Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym
z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Dobrzynie­
wie Dużym.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarstwie gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości 
(Dz. U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne i podziału nie­
ruchomości (Dzł U. Nr 47, poz. 238) Gminna Rada Naro­
dowa w Dobrzyniewie Kościelnym uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skon­

centrowane budownictwo jednorodzinne w Dobrzyniewie 
Dużym, w skład których wchodzą części nieruchomości po­
łożonych przy drodze do wsi Jaworówka oznaczone w ope­
racie ewidencji gruntów numerami 706/1, 107/1, 708, 709, 
710, 711, 714, 715, jaik wykazano na mapie w skali 1:2000 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

2. Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych u- 
rządzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budow­
nictwa jednorodzinnego wymienionego w § 1 jak następu­
je:
1) budowę ulic rozpocząć w roku 1990 i zakończyć w roku 

1995.
2) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1990 i 

zakończyć w roku 1995.
3) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1990 i za­

kończyć w roku 1995.
Wymienione urządzenia komunalne budowane będą że 

środków Funduszu Gospodarki Gruntami d Gospodarki Mie­
szkaniowej.

§ 3
Podział gruntów w granicach ustalonych w uchwale na 

działki budowlane zostanie rozpoczęty w roku 1988.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Dobrzyniewie Kościelnym.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Województwa Białostockiego.

Przewodniczący GRN 
w Dobrzyniewie Kościelnym 

(—) Teofil Toczydłowski



N r 8/Poz. 88—90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

Poz. 88 

Uchwała Nr XXIII/101/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach
z dnia 6 kw ietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu za loka­
le użytkowe.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kwietnia 
1974 roku — Prawo lokalowe (Dz. z 1987 r. Nr 30, poz.
165) w związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w spraw ie czynszów najm u 
za lokale m ieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) 
po w ysłuchaniu opinii _ Komisji P lanow ania Go-spodarki F i­
nansowej i K om unalnej z dnia 29 m arca 1988 r. uchwala 
się, co następuje:

§ 1
U stala się staw ki miesięczne czynszu najm u za 1 m 2 

pow ierzchni użytkowej opłacanej przez najem ców lokali u - 
żytkowych na teren ie m iasta i gm iny Mońki w  następują­
cej wysokości:
1. za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal­

ności statutow ej organizacjom społeczno-polity­
cznym  utrzym ującym  się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji — 70 zł

2. pozostałym najemcom:
a) za lokale biurowe i przemysłowe — 150 zł
b) za lokale handlowe, usługowe i gastrono­

miczne — 200 z2
c) za lokale służące celom służby zdrowia, po ­

mocy społecznej i innym celom socjalnym — 150 zł
d) za lokale rzemieślnicze — 200 zł
e) za lokale na terenie w,si niezależnie od ro ­

dzaju działalności — 150 zł

§ 2

Do staw ek ustalonych w  § 1 stosuje się odpowiednio ob­
niżkę w wysokości ustalonej w  załączniku Nr 2 do rozpo­
rządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 roku (Dz. 
U. Nr 40, poz. 230).

§ 3

Traci moc Uchwała N r XXXVIII/104/83 Rady Narodowej 
M iasta i Gminy w M ońkach z dnia 26 października 1983 
roku w spraw ie ustalenia stawek miesięcznych czynszu za
1 m* pow ierzchni użytkowej w  lokalu użytkowym.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia z mocą 
obowiązującą od 1 lutego 1988 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Białostockiego.

P r ze w  od nic zą cy 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) inż. Ryszard Dąbrowski

Poz. 89 

Uchwała Nr XXII 145 88 
Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dn ia 28 kw ietnia 1988 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego części osiedla „PRZYDWORCOWE” 
w Białymstoku.

Na podstaw ie art. 44 ustaw y z dnia 20 ilipca 1983 r. o sy ­
stemie rad  narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zim.) i art. 16 ust. 3 ustaw y z dnia 
12 lipca 1984 r. o p lanow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 
35, poz. 185 i 1986 r. Nr 47, poz. 226) stanowi się, co n a ­
stępuje:

§ 1
1. Uchwala się m iejscowy p lan  szczegółowy zagospodaro­

w ania przestrzennego części osiedla „Przydworcowe” w Bia­
łym stoku ograniczony ulicam i: Dąbrowskiego, Krakowską,

Kalinowskiego, now oprojektow anym  przebiegiem  ulicy M ły­
nowej i B ohaterów  M onte Cassino jak  w  załącznikach do 
niniejszej uchwały.

2. Ptlan składa się z:
1) rysuniku p lanu  w skali 1:1000 zgodnie z załącznikiem  

N r 1,
2) tekstu  p lanu  zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 2
■Nie uw zględnia się uw ag i w niosków zgłoszonych w tra k ­

cie opracow ania p lan u  przez:
1) Radę Osiedla Przydw orcow e i Spółdzielnię M ieszkanio­

wą „Rodzina K olejow a” w  Białym stoku o w yznaczeniu 
lokalizacji garaży stałych,

2) Ob. Czesława Szm urło o pozostaw ienie do stałej adap ta­
cji budynku m ieszkalnego i posesji p rzy ul. Stołecznej 
55,

3) M iejski Cech Rzemiosł Różnych o w ydanie lokalizacji pa­
wilonu usługowego p rzy  ul. Bohaterów  M onte Cassino.

§ 3
U chwała wchodzi w  życie po upływie 14 dn i od dnia, 

ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Biało­
stockiego.

Przew odniczący 
M iejskiej Rady N arodow ej 

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 90 
Uchwała Nr XXII 146 88 

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 28 kw ietn ia 1988 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu 
Starosielce—Zachód w rejonie ul. Klepackiej w Białymstoku.

Na podstaw ie a rt. 16 ust. 1 ustaw y z dn ia 29 kw ietn ia  
1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu n ierucho­
mości (Dz. U. N r 22, poz. 99) i § 5 ust. 1 rozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 16 w rześnia 1985 r. w  spraw ie szcze­
gółowych zasad i itrybu usta lan ia  granic gruntów  przezna­
czonych pod skoncentrow ane budow nictwo jednorodzinne, 
rozgraiczania i podziału nieruchom ości (Dz. U. N r 47, poz. 
238) M iejska Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1
O kreśla się granice gruntów  przeznaczonych pod skon­

centrow ane budow nictwo jednorodzinne na osiedlu S taro ­
sielce—Zachód w  rejonie ul. K lepackiej, oznaczone na m a­
pie stanow iącej załącznik do niniejszej uchw ały linią -ciągłą 
koloru czerwonego.

W skład tych gruntów  wchodzą nieruchom ości oznaczone 
w  obrębie Nr 06-Starosielce-Południe jako działki o num e­
rach : 651, 652, 932, 933, 934, 935, 936, 938, 939, 940, 941, 942, 
944, 945, 947, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1656, 1657, 
1658, 1659, 1660, 1661, 1662, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 
1669, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 
1679, 1680, 2004 oraz części działek o num erach: 931, 937, 
943, 946, 948, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 989, 990, 991.

§ 2
1. U stala się zakres i term iny budow y urządzień kom unal­

nych na terenie, o którym  m ow a w  § 1:
1) ulice i dojazdy (bez naw ierzchni) w latach 1989—90
2) sieć elektryczna w  la tach  1990—92
3) sieć wodociągowa w  latach 1990—92
4) odwodnienie terenu  w la tach  1990—92

2. Budowa urządzeń, o k tórych  m ow a w  ust. 1 będzie fi­
nansow ana ze środków Funduszu Gospodarki G runtam i i Go­
spodarki Mieszkaniowej.

§ 3
W niosek Oib. Tadeusza P aw ła Wysockiego pozostawić bez 

uw zględnienia.

§ 4
P rzystąpienie do czynności związanych z podziałem  grun­

tów  na działki budow lane usta la  się w  term in ie trzech m ie­
sięcy od w ejścia uchw ały w  życie.



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA , BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8/Poiz. 90—93

§ 5
Wykonanie uchwały (powierza się Prezydentowi Miasta 

Białegostoku.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o­
głoszenia w Dziennika Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Pr ze wod nic zą c y 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż Jerzy Kuźmiński
Poz. 91 

Uchwała Nr XXIV/92/88 
Gminnej Rady Narodowej w Białowieży 

z dnia 28 kwietnia 1988 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (iDz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Białowieży uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

wysokości:
1) 500 zł od pierwszego psa,
2) 1000 zł od każdego następnego psa.

§ 2
Zwolnienie i ulgi od podatku od posiadania psów okreś­

lają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 

w terminie do 31 marca każdego roku lub w ciągu 2 tygod­
ni od daty nabycia psa na konto Urzędu Gminy w Biało­
wieży.

§ 4
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr X/46'86 

z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie stawek podatku od 
posiadania psów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Aleksy Siemieniuk
Poz. 92 

Uchwała Nr XXIII 108'88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie

z dnia 28 kwietnia 1988 r. 
w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50). Rada Narodowa Miasta i Gminy w Drohiczynie uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1. Od każdej wystawionej do sprzedaży sztuki inwentarza 

żywego:
1) konie powyżej 2 lat 600 zł

2) źrebięta od 6 m-cy do 2 lat 500 zł
3) bydło mleczne 500 zł
4) jałówki 350 zł
5) cielęta do 6 m-cy 300 zł
6) trzoda chlewna 350 zł
7) prosięta 300 zł
8) owce 200 zł
9) nutrie 120 z:

10) - króliki 100 zł
11) drób (kury, gęsi, indyki, 'kaczki i inne) 100 zł

2. Przy sprzedaży lub skupie artykułów pochodzenia rol­
niczego, kwiatów i innych artykułów z:
1) wozu konnego 300 zł
2) samochodu, przyczepy 500 zł
3) wózka ręcznego, roweru 200 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzyn­
ki itp. 200 zł

4. Przy sprzedaży ze straganu z zadaszeniem 500 zł
5. Przy sprzedaży ze straganu bez zadaszenia 300 zł

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Drohiczynie.
§ 3

Traci moc uchwała Nr 1X̂ 50̂ 85 z dnia 16 grudnia 1985 
roku Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie w 
sprawie opłaty targowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) Bronisław Okrasa

Poz. 93 
Uchwała Nr XXII119 88 

Gminnej Rady Narodowej w Narwi 
z dnia 6 maja 1988 r. 

w sprawie czynszu za lokale użytkowe
Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa lokalowego (Dz. U. z

1987 r. Nr 30 poz. 165) w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 
40, poz. 230) oraz opinii Komisji Planowania, Gospodarki 
Finansowej i Komunalnej GRN uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali u­

żytkowych za 1 m!:
1) 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u­
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji.

2) 100 zł za lokale pozostałe.
§ 2

Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio ob­
niżkę w wysokości ustalonej w załączniku Nr 2 do rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U. 
Nr 40, poz. 230).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą o- 

bowiązującą od dnia 1 lutego 1988 r. • i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Bolesław Kozyrski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1987-01-01
— 1900 zł, półroczna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Cena 150,00 zł.
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dział 
II, Tyt. 9142 § 45.

ODBIORCA opłaca pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 361/88 r. A4 550 egz.


